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FAU
Fakulta

N8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206T019-Grafika
Obor Kombinace

0-Navazující
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

40

40

40

40

40

40

38

38

35

35

35

35

35

35

34

33

32

31

22

22

20

11

10

0

0

0

0

0

Celkem
z testů

Cel DOP Poh

Předměty/body   

40 20 20

40 20 20

40 20 20

40 20 20

40 20 20

40 20 20

38 18 20

38 20 18

35 20 15

35 19 16

35 17 18

35 16 19

35 17 18

35 17 18

34 18 16

33 16 17

32 16 16

31 15 16

22 12 10

22 12 10

20 10 10

11 5 6

10 5 5

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1-6

1-6

1-6

1-6

1-6

1-6

7-8

7-8

9-14

9-14

9-14

9-14

9-14

9-14

15

16

17

18

19-20

19-20

21

22

23

24-28

24-28

24-28

24-28

24-28

Obor. čís.
uchazeče

318590

324296

323651

323650

323227

323694

323211

323208

322052

322644

325349

327147

322681

322714

323773

327817

327831

321262

325801

323570

326354

319836

326115

322231

322577

328071

328773

328776

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

-

-

-

-

-

18674

142828

144000

144653

146735

146739

109210

165049

136587

144063

147260

148191

164807

164825

144654

166995

167002

164130

127350

135842

136164

98443

31816

164606

164765

167094

167303

167305

Univ.čís.
uchazeče

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

21

11

11

22

20

20

20

20

20

90

90

90

90

90

Rozho
dnutí

 26  26  13  13Průměr
 224Odchylka  224  57  56
 15  15  8  8Směrodatná odchylka

Vyh.Pořadí

28
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8206-Výtvarná um ění

N8206-Výtvarná um ění

Studijní program

Studijní program

8206T019-Grafika

8206T022-Intermediální um ění

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

39

38

37

37

36

35

34

34

32

32

31

30

30

30

0

0

0

0

Celkem
z testů

Celkem
z testů

Cel DOP Poh

Předměty/body   

Předměty/body   

39 19 20

38 19 19

37 19 18

37 18 19

36 18 18

35 17 18

34 17 17

34 17 17

32 15 16

32 17 15

31 15 16

30 15 15

30 15 15

30 15 15

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1

2

3-4

3-4

5

6

7-8

7-8

9-10

9-10

11

12-14

12-14

12-14

15-18

15-18

15-18

15-18

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

319671

328405

328825

321710

319692

322433

327716

322512

325789

322846

326269

326521

328073

327552

322028

322054

328006

328008

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Přijat

Ano

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

-

-

-

-

98684

147970

128805

146722

143557

136794

142505

148692

127350

164885

148577

136012

136832

145772

135375

136587

146228

148566

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

15

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

90

90

90

90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

28

18

Uchazečů

Uchazečů

 

O

O

Místo

Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet.

Přihl.
komplet.

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8206-Výtvarná um ění

N8206-Výtvarná um ění

Studijní program

Studijní program

8206T022-Intermediální um ění

8206T034-Malba

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

38

38

36

36

36

35

35

33

0

0

0

Celkem
z testů

Celkem
z testů

Cel DOP Poh

Cel DOP Poh

Předměty/body   

Předměty/body   

38 20 18

38 19 19

36 18 18

36 20 16

36 18 18

35 18 17

35 18 17

33 16 17

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1-2

1-2

3-5

3-5

3-5

6-7

6-7

8

9-11

9-11

9-11

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

323677

324387

324792

328409

324169

323719

323628

323686

323906

327195

328398

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Přijat

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

-

-

-

142719

148500

147133

147525

165460

136705

146927

145416

136102

147101

147970

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

11

11

11

11

11

11

11

90

90

90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 26

 26

 26  13  13

 26  13  13

Průměr

Průměr

 218

 283

Odchylka

Odchylka

 218  54  55

 283  75  67

 15

 17

 15  7  7

 17  9  8

Směrodatná odchylka

Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

18

11

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet.

Přihl.
komplet.

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8206-Výtvarná um ění

N8206-Výtvarná um ění

Studijní program

Studijní program

8206T034-Malba

8206T057-Socha řství-volná tvorba

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

37

37

Celkem
z testů

Celkem
z testů

Cel DOP Poh

Předměty/body   

Předměty/body   

37 19 18

37 18 19

1-2

1-2

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

319639

326401

Ano

Ano

Přijat

Přijat

Ano

Ano

147205

148430

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

11

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 37  37  19  19Průměr
 0Odchylka  0  1  1
 0  0  1  1Směrodatná odchylka

Poh .. Pohovor

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

11

2

Uchazečů

Uchazečů

 

O

O

Místo

Místo

A

A

Přihl.
komplet.

Přihl.
komplet.

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU
Fakulta

N8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206T116-Kresba
Obor Kombinace

0-Navazující
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

40

40

39

38

37

36

35

Celkem
z testů

Cel DOP Poh

Předměty/body   

40 20 20

40 20 20

39 19 20

38 19 19

37 18 19

36 18 18

35 17 18

1-2

1-2

3

4

5

6

7

Obor. čís.
uchazeče

323409

326250

325179

317336

324481

325550

323139

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

143426

148455

142440

136824

136174

147970

165017

Univ.čís.
uchazeče

11

11

11

11

11

11

11

Rozho
dnutí

 38  38  19  19Průměr
 4Odchylka  4  1  1
 2  2  1  1Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor

Vyh.Pořadí

7
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo


